
BURMISTIW, MlAS'l'A KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.166.2018. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów dydaktycznych w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2018 roku -"Wyprawka szkolna" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) w związku z§ 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
17 września 2018 r. w sprawie szczegółowych wamnków udzielania pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 19 września 2018 r. poz. 
1796) zarządzam, co następuje: 

§ 1. U stała się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej w postaci 
dofinansowania do zakupów podręczników szkolnych dla uprawnionych uczniów, 
rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2018/19 w szkołach położonych na terenie Gminy 
Kluczbork-do 10 października 2018 r. 

§ 2. Wykonanie powyższego zarządzenia powierza się dyrektorom szkół położonych na terenie 
Gminy Kluczbork. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


